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Mélodie Martel
Delphine Harvey
Mégane Choiniere
Juliette Roy
Eve-Laurie Pépin
Myriam Ouellet
Emily Demers
Juliana Dufresne
Méganne Rousseau
Raphaélle Guillet
Roselyn Salvas
Laurianne Leclerc
Britany Pelletier
Catherine Pontbriand
Lilyana Rodrigue
Maika Déry

Zoé Gravel
Camille Sirois
Camille Roy
Koralie Choiniere
Josianne Fortin
Chloé Fortin

e

Skate Canada

Mélanie Rioux

Acton Vale

25 janvier 2025 au 26 janvier 2025

STAR 6 Women (Evé. 28) Free Program

Résultat du segment

Club
St-Hyacinthe
Granby
St-Césaire
Sorel-Tracy
Granby

Beloeil
Farnham
Cowansville
St-Césaire
St-Césaire
Sorel-Tracy
Mont-St-Hilaire
Mont-St-Hilaire
St-Césaire
Farnham
Beloeil
St-Hyacinthe
Mont-St-Hilaire
Granby

Granby

Beloeil

Beloeil

26-janv.-2025 11:22:37

Marie-Christine Grenier

Finales régionales de patinage STAR 2025 - Richelieu-Yamaska

Points

27.33
25.21
24.07
23.38
21.90
21.71
21.64
21.40
20.99
20.85
20.61
20.60
20.14
20.04
19.79
19.70
19.47
18.55
18.46
16.83
16.33
14.60

Patinage Canada



